[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата города Караганды от 14 октября 2015 года № 49/02 "Об определении критериев по выбору видов отчуждения коммунального имущества города Караганды"
Постановление акимата города Караганды от 5 июля 2017 года № 27/02. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 18 июля 2017 года № 4312
[bookmark: z3]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 1 марта 2011 года "О государственном имуществе" акимат города Караганды ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Караганды от 14 октября 2015 года № 49/02 "Об определении критериев по выбору видов отчуждения коммунального имущества города Караганды" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3491, опубликовано 12 декабря 2015 года в газетах "Индустриальная Караганда" № 184 (21935) и "Орталық Қазақстан" № 209-210 (22094), в информационно-правовой системе "Әділет" 30 ноября 2015 года) следующее изменение:

      преамбулу изложить в следующей редакции:

      "В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 1 марта 2011 года "О государственном имуществе", постановлением Правительства Республики Казахстан от 9 августа 2011 года № 920 "Об утверждении Правил продажи объектов приватизации", постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2015 года № 1141 "О некоторых вопросах приватизации на 2016-2020 годы" акимат города Караганды ПОСТАНОВЛЯЕТ:".

      2. Контроль за исполнением постановления акимата города Караганды "О внесении изменения в постановление акимата города Караганды от 14 октября 2015 года № 49/02 "Об определении критериев по выбору видов отчуждения коммунального имущества города Караганды" возложить на заместителя акима города Караганды Молдабаева А.С.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким города Караганды

Н. Аубакиров

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14